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Duke u mbéshtetur né& nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L.-040, nenit
33 té Statutit t&¢ Komunés sé Klinés, nenit 15 dhe 16 dhe 17 té Rregullores sé Punés sé
Kuvendit dhe Komiteteve t&é Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Finanea i
Komunés sg& Klinés, bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, mediet e shkruara,
radio lokale, q¢ mé datén 14.07.2022 n& sallén e Kuvendit t¢ Komungs sé Klinés,
mbahet mbledhja e -VI-té e KPF-sé& pér vitin 2022, duke filluar me puné né ora 09:00.

RENDI IDITES

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi i raportit financiar pér gjashtémujorin e paré 2022,

Shqyrtimi i raportit té auditimit t& jashtém pér pasqyrat financiare vjetore té
Komungs sé& Klinés pér vitin 2021,

Shqyrtimi i propozim-vendimit pér ri-alokim té mjeteve buxhetore (ref.drejt. fin)
Shqyrtimi i kérkesave té arritura pér Komitetin pér Politiké dhe Financa pér
muajin Qershor-Korrik 2022,

7. Té ndryshme.
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